
Zarządzenie Nr 3/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 30 stycznia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowski



/

Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.r.

Dokonuje się korekty planu wydatków budżetowych w dziale 750 Administracja publiczna 
celem zastosowania prawidłowej klasyfikacji wydatków budżetowych.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

GMINY

a U na Stodui

2



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Kr 3/2007 z dnia 30.01.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PM. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
H

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.01.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 2/2007 10 763 959,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 181 297,00 6 000,00 6 000,00 1 181 297,00

75022
3040
4210

Rady Gmin
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynag rodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia

98 100,00
6 000,00
1 000,00

6 000,00 6 000,00
6 000,00 0,00

0,00 6 000,00

98 100,00
0,00

7 000,00

RAZEM 10 763 959,00 6 000,00 6 000,00 10 763 959,00

<ć>n

Waldemar Lamkowski


